SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

RUA BARAO DE COTEGIPE, 01
CENTRO

JUAZEIRO - BA

CNPJ: 14.659.593/0001-07

Decreto N° 009 - SAAE

25/08/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 800.000,00( Oitocentos
Mil Reais), para fins que se especifica e da outras providéncias.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuicdes legais, constitucionais e de acordo com o que Ihe confere a Lei municipal 3249 de
30 de dezembro de 2024.

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto Crédito Suplementar, na importancia supra, para reforgco das seguintes Dotagdes:

Dotacfes Suplementadas

1212000
4000

3.3.9.0.40.00.00.
1799

SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADM/ATEND/COMERCIAL/AG ESG DO SAAE
Serv. de Tec. da Informacéo e Comunicacéo - Pessoa Juridica

Outras VinculagGes Legais - SAAE

Total do Projeto / Atividade R$
Total da Unidade R$

Valor Total Suplementado R$

800.000,00
800.000,00
800.000,00
800.000,00

Artigo 2° - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serdo cobertas com recursos de que trata o Artigo

43 paragrafo 1° da Lei Federal N° 4.320/64, Inciso III.

Inciso: Il - Suplementacéao por anulacéo de crédito

Dotacdes Anuladas

1212000
1041
4.4.9.0.51.00.00.
1799

1043
4.4.9.0.51.00.00.
1799

3002
4.4.9.0.51.00.00.
1799

3004
4.4.9.0.51.00.00.
1799

SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
SANEAMENTO BASICO MUNICIPAL

Obras e Instalactes
Outras Vinculacdes Legais - SAAE

Total do Projeto / Atividade R$
MACRODRENAGEM NO MUNICIPIO

Obras e Instalactes
Outras Vinculagdes Legais - SAAE

Total do Projeto / Atividade R$
CONSTRUCAO. REF. E AMPL. DE ESTACAO DE AGUA NO MUNICIPIO

Obras e InstalacGes
Outras VinculagBes Legais - SAAE

Total do Projeto / Atividade R$
CONSTRUCAO DE REDES/RAMAIS DE ESGOTO

Obras e Instalacdes
Outras Vinculagdes Legais - SAAE

Total do Projeto / Atividade R$
Total da Unidade R$

R$800.000,00

Valor Total Anulado R$

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

500.000,00
500.000,00
800.000,00
800.000,00
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Dotacdes Anuladas

Artigo 3°-  Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposi¢cdes em contrario.

JUAZEIRO, 25 de agosto de 2025

FABIANA DE POSSIDIO EGASHIRA GUIMARAES MARCOS ANDREI SOUZA GONCALVES DA SILVA
Diretor(a) Presidente
CPF: 704.749.905-91
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